КАТАЛОГ GRUNDFOS
DW
Дренажные насосы
50 Гц
С
о
д
е

DW6
Насос
Корпус статора, корпус насоса и крышка
Корпус статора, насоса и крышка корпуса
выполнены из алюминиевого сплава.
Корпус насосов DW.50.08 выполнен из
полипропилена.
Вал и подшипники
Вал ротора выполнен из нержавеющей стали. Он
вращается в верхнем и нижнем необслуживаемых и
заранее смазанных шарикоподшипниках для
тяжелых условий эксплуатации.
Модели насосов DW.50.07 - DW.100.66 (0,7 - 6,6
кВт) оснащены двумя однорядными шариковыми
подшипниками.
В насосах от DW.100.110 до DW.150.200 (11 кВт и
20 кВт) нижний подшипник - двухрядный, а верхний
- однорядный.
Рабочее колесо
Все насосы DW снабжены полуоткрытыми

8
Тип насоса
H
[мм]
D
[мм]
M
[мм]
S
[мм] / [дюйм]
Масса*
[кг]
Макс. глубина
погружения
[м]
DW.50.07.1 395 210 212 50 / 2 17 17
DW.50.07.A1 395 210 212 50 / 2 18 17
DW.50.08.1 432 200 200 50 / 2 13 5
DW.50.08.A1 432 200 200 50 / 2 13 5
DW.50.08.3 432 200 200 50 / 2 13 5
DW.50.08.A3 432 200 200 50 / 2 13 5
DW.50.09.3 365 210 212 50 / 2 17 17
DW.50.09.A3 365 210 212 50 / 2 18 17
Тип насоса
Напряжение
[В]
P2

Тип насоса
H
[мм]
D
[мм]
M
[мм]
S
[мм] /
[дюйм]
Масса*
[кг]
Макс. глубина
погружения
[м]
DW.65.27.3 540 246 250 65 / 2 1/2 30 17
DW.65.27.A3 525 246 250 65 / 2 1/2 30 17
DW.65.39.3.H 605 246 275 65 / 2 1/2 36 17
DW.65.39.A3.H 590 246 275 65 / 2 1/2 36 17
DW.100.39.3 590 246 275 100 / 4 36 17
DW.100.39.A3 590 246 275 100 / 4 36 17
DW.100.66.3 725 264 275 100 / 4 51 17
DW.100.66.A3 710 264 275 100 / 4 51 17
DW.100.66.3.H 710 264 275 100 / 4 51 17
* Без кабеля. DW.100.66.A3.H 710 264 275 100 / 4 51 17
Тип насоса
Напряжение
[В]
P2

8
Тип насоса
H
[мм]
D
[мм]
M
[мм]
S
[мм] / [дюйм]
Масса*
[кг]
Макс. глубина
погружения
[м]
DW.100.110.3.H 850 360 410 100 / 4 110 17
DW.100.110.A3.H 850 360 410 100 / 4 110 17
DW.150.110.3 850 360 410 150 / 6 110 17
DW.150.110.A3 850 360 410 150 / 6 110 17
DW.100.200.3.H 1000 360 410 100 / 4 148 17
DW.100.200.A3.H 1000 360 410 100 / 4 148 17
DW.150.200.3 1000 360 410 150 / 6 148 17
DW.150.200.A3 1000 360 410 150 / 6 148 17
Тип насоса
Напряжение
[В]
P2
[кВт]
n
[мин-1]
Способ пуска
IN
[A]
DW.100.110.3.H/A3.H 3 x 400 11 2800
Прямой
21,0
Звезда-треугольник
DW.150.110.3/A3 3 x 400 11 2800
Прямой
23,0
Звезда-треугольник
DW.100.200.3.H/A3.H 3 x 400 20 2800
Прямой
40
Звезда-треугольник
DW.150.200.3/A3 3 x 400 20 2800
Прямой
41
Звезда-треугольник
DW.100.200/